
FAXご注文書 FAX 0856-22-0804
TEL：0856-22-0794

〒698-0026 島根県益田市あけぼの本町9-18
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小計価格(税込)数量商品名

送料

（ご本人様がご注文に含まれる時）代引き手数料

合計金額

＜備考欄＞

■送料
• 2,670円：北海道
• 1,740円：青森、岩手、秋田、宮城、山形、福島
• 1,480円：新潟、長野、茨城、栃木、群馬、埼玉、千葉、東京、神奈川、山梨
• 1,350円：富山、石川、福井、岐阜、静岡、愛知、三重
• 1,230円：滋賀、京都、大阪、兵庫、奈良、和歌山、鳥取、島根、岡山、広島、山口、徳島、香川、愛知、高知、福岡、佐賀、長崎、熊本、大分、

宮崎、鹿児島
• 2,710円：沖縄

■代引き手数料
1万円未満 … <330円>／1万円以上～3万円未満 … <440円>／3万円以上～10万円未満 … <660円> 2024/09/30

鶏卵堂

※必ずご記入ください

TEL（ ） －

FAX（ ） －

〒

※担当者から折り返しご連絡を差し上げます。 ※火曜日定休

※必ずご記入ください

TEL（ ） －

FAX（ ） －

のし［不要・要］

□御年始

□御歳暮
□御礼
□御中元
□その他

配達指定 月 日

□午前中

□14時～16時
□16時～18時
□18時～20時
□19時～21時
□指定なし

〒

ふりがな

ふりがな


